

ÅRSREDOVISNING

för

SVAB Hydraulik AB

Org.nr. 556337-5335


Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

Undertecknad styrelseledamot i SVAB Hydraulik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Rosersberg

2023-07-26



Ernö Craciun

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

SVAB Hydraulik AB bildades 1988 och verksamheten bedrivs i Hallsberg. Bolagets verksamhet består av att utveckla, tillverka och sälja styrsystemsplattformar för ökad funktionalitet till anläggningsfordon. SVAB Hydraulik AB har lång erfarenhet av hydraulik och styrelektronik och utvecklar all mjukvara till produkterna. SVAB Hydraulik AB är marknadsledare inom avancerade styrsystem för grävmaskiner och är kvalitets- och miljöcertifierade enligt ISO 9001 och ISO 14001.

Företagets säte är Hallsberg.

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	148 409	111 556	82 175	98 443	88 183
Res. efter finansiella poster	15 524	11 487	1 130	9 251	8 009
Balansomslutning	97 917	72 565	57 831	57 866	52 270
Soliditet (%)	47,95	58,76	68,05	67,21	60,52
Kassalikviditet (%)	78,07	114,73	150,13	107,47	91,41

*Definitioner av nyckeltal, se not 28

Ägarförhållanden

Bolaget är, sedan 2016-02-10, ett av Terratech AB org.nr 556932-5102 helägt dotterbolag. Terratech AB har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en positiv försäljningsutveckling där nettoomsättningen ökade med 33 % jämfört med 2021. De första tre kvartalen har till stor del präglats av fortsatta utmaningar med materialförsörjning och höga kostnader på halvledare och bolaget har fått arbeta aktivt både med konstruktionsändringar och åtgärder i leveranskedjan för att säkra leveranser på både kort och lång sikt. Under det fjärde kvartalet har bolagets materialförsörjning förbättrats och bolaget har kunnat öka utleveranserna till kund och minska orderbackloggen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett sedan räkenskapsårets slut.

Framtida utveckling

Bolaget förväntar en fortsatt god tillväxt under 2023 både på hemmamarknaden och internationellt. Detta tillsammans med fortsatt utveckling av nya produkter, innovativa tekniklösningar, investering i ny fastighet och ökad produktionskapacitet gör att bolaget har en mycket stabil grund att stå på för sin fortsatta utveckling och expansion.

Forskning och utveckling

Bolagets mål är att ständigt förbättra produkter och serviceerbjudanden som möter eller överträffar kunders krav och förväntningar. Forskning och utveckling är en väsentlig del för bolagets framväxt och bedrivs med bas i Hallsberg.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för vecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100	20	20 096	12 493	3 583
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman				3 583	-3 583
Avsättning till fond för utveckling			433	-433	
Årets resultat					4 030
Belopp vid årets utgång	100	20	20 529	15 643	4 030

SVAB Hydraulik AB

Org.nr. 556337-5335

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

15 643 462

årets vinst

4 029 772

19 673 234

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

19 673 234

19 673 234

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023073100592

SVAB Hydraulik AB

Org.nr. 556337-5335

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 4	148 409	111 556
Aktiverat arbete för egen räkning		3 604	5 006
Övriga rörelseintäkter	5	154	136
		<u>152 167</u>	<u>116 698</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	4	-74 252	-51 136
Övriga externa kostnader	6, 7	-21 376	-16 971
Personalkostnader	8, 9	-37 051	-33 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11,12,13,14,15	-3 879	-3 698
Övriga rörelsekostnader		-101	-99
		<u>-136 659</u>	<u>-105 219</u>
Rörelseresultat		15 508	11 479
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-72
Räntekostnader till koncernföretag		-214	-43
		<u>16</u>	<u>8</u>
Resultat efter finansiella poster		15 524	11 487
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-1 750	0
Återföring från periodiseringsfond		1 547	590
Förändring av avskrivningar utöver plan		-154	-130
Lämnade koncernbidrag		-10 000	-7 500
		<u>-10 357</u>	<u>-7 040</u>
Resultat före skatt		5 167	4 447
Skatt på årets resultat	10	-1 137	-864
Årets resultat		<u>4 030</u>	<u>3 583</u>

2023073100593

SVAB Hydraulik AB

Org.nr. 556337-5335

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

11

20 528

20 096

Summa immateriella anläggningstillgångar

20 528

20 096

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

12

111

118

Maskiner och andra tekniska anläggningar

14

275

311

Förbättringsutgifter på annas fastighet

13

131

140

Inventarier, verktyg och installationer

15

2 347

1 453

Summa materiella anläggningstillgångar

2 864

2 022

Summa anläggningstillgångar

23 392

22 118

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

31 456

15 389

Färdiga varor och handelsvaror

5 090

3 160

Summa varulager m.m.

36 546

18 549

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 757

11 851

Fordringar hos koncernföretag

17

15 633

16 733

Aktuell skattefordran

204

218

Övriga fordringar

1 719

1 553

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

1 416

1 053

Summa kortfristiga fordringar

37 729

31 408

Kassa och bank

Kassa och bank

250

490

Summa kassa och bank

250

490

Summa omsättningstillgångar

74 525

50 447

SUMMA TILLGÅNGAR

97 917

72 565

2023073100594

SVAB Hydraulik AB

Org.nr. 556337-5335

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Fond för utvecklingsutgifter

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

Summa obeskattade reserver**Avsättningar**

Garantier

Summa avsättningar**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2022-12-31

2021-12-31

Not

18

19

20

21

22

100

20

20 529

20 649

15 643

4 030

19 673

40 322

7 599

759

8 358

590

590

144

15 567

23 939

1 285

7 712

48 647

97 917

100

20

20 096

20 216

12 493

3 583

16 076

36 292

7 396

606

8 002

470

470

103

9 476

10 587

1 228

6 407

27 801

72 565

2023073100595

SVAB Hydraulik AB

Org.nr. 556337-5335

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		15 508	11 479
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	3 999	2 096
Erhållen ränta m.m.		304	123
Erlagd ränta		-288	-115
Betald inkomstskatt		-1 123	-1 719
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>18 400</u>	<u>11 864</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-17 997	-2 498
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-6 906	-16 665
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		571	2 909
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		6 091	6 912
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		14 755	10 757
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>14 914</u>	<u>13 279</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	-3 604	-5 006
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	14	-27	-320
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	15	-1 523	-612
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-5 154</u>	<u>-5 938</u>
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-10 000	-7 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-10 000</u>	<u>-7 500</u>
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid årets början		-240	-159
		490	648
Likvida medel vid årets slut		<u>250</u>	<u>490</u>

2023073100596

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet i enlighet med försäljningsvillkoren.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Avskrivning i procent
Markanläggning på annans fastighet	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20
Inventarier, verktyg och maskiner	10-20

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

	Avskrivning i procent
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20

*Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar**Aktiveringsmodellen*

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader.

NOTER*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till individuell inkurans. I anskaffningsvärdet ingår materialomkostnadspåslag.

Råvaror samt hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och beräknat nettoförsäljningsvärde. I anskaffningsvärdet för egentillverkade halv- och helfabrikat har direkta och indirekta tillverkningskostnader ökat anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

*Ersättningar till anställda**Pensioner*

Förmånsbestämda pensionsplaner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

NOTER

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Offentliga bidrag som hänför sig till förvärv av en anläggningstillgång minskar tillgångens anskaffningsvärde.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med K3 kräver att styrelsen och företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Uppskattningarna och antagandena är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden synes vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma redovisade värden på tillgångar och skulder som inte annars framgår tydligt från andra källor. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

De bedömningar som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår behandlas nedan.

Företaget undersöker varje år om något nedskrivningsbehov föreligger för aktiverade utgifter i utvecklingsprojekt. Ingen nedskrivning har skett.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Nettoomsättning	2022	2021
	<i>Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område</i>		
	Sverige	86 324	62 089
	Övriga världen	62 084	49 467
		<u>148 408</u>	<u>111 556</u>
Not 4	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	22,38%	20,14%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	0%	0%
Not 5	Övriga rörelseintäkter	2022	2021
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag</i>		
	Stöd för nystartsjobb	11	49
	Coronastöd	136	77
	Övriga ersättningar och intäkter	7	10
		<u>154</u>	<u>136</u>

NOTER

		2022	2021
--	--	------	------

2023075100600

Not 6	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare		
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	2 699	2 360
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	3 036	2 090
	Mellan 2 till 5 år	17 921	5 498
	Senare än 5 år	14 514	0
		35 471	7 588

		2022	2021
--	--	------	------

Not 7	Ersättning till revisorer		
	<i>Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB</i>		
	Revisionsuppdrag	85	243
		85	243

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

		2022	2021
--	--	------	------

Not 8	Personal		
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	1 350	1 132
	Tantien	108	122
	Pensionskostnader	300	239
		1 758	1 493
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	24 478	21 260
	Pensionskostnader	1 671	1 694
	Övriga lönekostnader	657	0
		26 806	22 954
	Sociala kostnader	8 487	7 132
	Summa styrelse och övriga	37 051	31 579

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	3		3
varav kvinnor	0		0
varav män	3		3
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	6		6
varav kvinnor	1		1
varav män	5		5

NOTER

Not 9 Medelantal anställda per land 2022 2021

Medelantal anställda fördelar sig på följande länder

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Sverige		
Kvinnor	15,00	14,00
Män	44,00	33,00
	<u>59,00</u>	<u>47,00</u>

Kvinnor totalt	15,00	14,00
Män totalt	44,00	33,00
	<u>59,00</u>	<u>47,00</u>

Not 10 Skatt på årets resultat 2022 2021

Aktuell skatt	-1 137	-972
Skatt hänförlig till tidigare år	0	108
	<u>-1 137</u>	<u>-864</u>

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	5 167	4 447
---------------------	-------	-------

Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 064	-916
-------------------------------	--------	------

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	-46	-41
Schablonintäkt periodiseringsfond	-8	-8
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-19	-7
Skatt hänförlig till tidigare år	0	108
Summa	<u>-1 137</u>	<u>-864</u>

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde	30 001	24 995
Inköp	3 604	5 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>33 605</u>	<u>30 001</u>
Ingående avskrivningar	-9 906	-6 734
Försäljningar/utrangeringar	0	-1
Årets avskrivningar	-3 171	-3 171
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-13 077</u>	<u>-9 906</u>
Utgående redovisat värde	20 528	20 096

Not 12 Markanläggning

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde	137	137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137	137
Ingående avskrivningar	-19	-12
Årets avskrivningar	-7	-7
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-26</u>	<u>-19</u>
Utgående redovisat värde	111	118

NOTER

2023073100602

	2022-12-31	2021-12-31
Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Ingående anskaffningsvärde	225	225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225	225
Ingående avskrivningar	-85	-76
Årets avskrivningar	-9	-9
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94	-85
Utgående redovisat värde	131	140
Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärde	410	90
Inköp	27	320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437	410
Ingående avskrivningar	-99	-90
Årets avskrivningar	-63	-9
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162	-99
Utgående redovisat värde	275	311
Not 15 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärde	11 506	10 894
Inköp	1 523	612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 029	11 506
Ingående avskrivningar	-10 053	-9 552
Årets avskrivningar	-629	-501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 682	10 053
Utgående redovisat värde	2 347	1 453
Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Förutbetalda hyres- och leasingavgifter	288	195
Övriga förutbetalda kostnader	1 128	858
	1 416	1 053
Not 17 Fordringar hos koncernföretag		
Fordran hos övriga koncernbolag	15 633	16 733
	15 633	16 733
Not 18 Upplysningar om aktiekapital		
	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal aktier och kvotvärde	100	1 000,00
Not 19 Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	759	606
Periodiseringsfond 2016	0	1 547
Periodiseringsfond 2017	1 541	1 541
Periodiseringsfond 2018	1 809	1 809
Periodiseringsfond 2019	2 234	2 234
Periodiseringsfond 2020	265	265
Periodiseringsfond 2022	1 750	0
	8 358	8 002
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	1 789	1 737

NOTER

2023073100603

Not 20	Avsättningar	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Garantier</i>		
	Redovisat värde vid årets början	470	2 072
	Årets avsättningar	120	0
	Belopp som tagits i anspråk under året	<u>0</u>	<u>-1 602</u>
	Redovisat värde vid årets slut	590	470

Not 21	Skulder till koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Kategori		
	Skulder till moderbolag	<u>23 939</u>	<u>10 587</u>
		23 939	10 587

Bolaget ingår i en koncernintern cashpool där bolaget har en koncernintern kredit på 3.000.000 kr (5.000.000 kr). Bolagets skuld i den koncerninterna cashpoolen redovisas som en skuld till moderbolag och ingår i posten 23 939 kkr (10 587 kkr).

Not 22	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna lönekostnader	5 251	4 611
	Övriga upplupna kostnader	<u>2 461</u>	<u>1 796</u>
		7 712	6 407

Not 23	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2022-12-31	2021-12-31
	Avskrivningar	3 879	3 698
	Avsättningar	<u>120</u>	<u>-1 602</u>
		3 999	2 096

Not 24	Disposition av vinst eller förlust	
	Förslag till disposition av bolagets vinst	
	Till årsstämman förfogande står	
	balanserad vinst	15 643
	årets vinst	<u>4 030</u>
		19 673
	Styrelsen föreslår att	
	i ny räkning överföres	<u>19 673</u>
		19 673

Not 25	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	5 000	5 000
	varav till förmån för koncernföretag	5 000	5 000
	Summa ställda säkerheter	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>

Not 26 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett sedan räkenskapsårets slut.

Not 27 **Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Terratech AB, Org.nr. 556932-5102 med säte i Stockholm. Övergripande koncernredovisning upprättas av Terratech Group AB, org. nr 559105-7277 med säte i Malmö.

NOTER

Not 28 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

2023073100604

Hallsberg den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Fredrik Eriksson
Verkställande direktör

Stefan Stockhaus
Ordförande

Ernö Craciun
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

David Hedlund
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND

David Hedlund
Partner

2023-05-11 14:11:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SVAB HYDRAULIK AKTIEBOLAG 556337-5335 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK ERIKSSON

Fredrik Eriksson

2023-05-11 14:10:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Olof Stefan Stockhaus

Stefan Stockhaus

2023-05-11 07:10:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ernö Cracium

Ernö Cracium

2023-05-11 07:41:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023073100605
